АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2016 № 1604-па

О  внесении  изменений  в  состав
Комиссии  по  награждению
муниципальными знаками отличия в
сфере  образования  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  21.07.2014
№ 1241-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  муниципальной  Программой  «Развитие
образования в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2015 - 2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
27.03.2015  № 754-па, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии по награждению муниципальными
знаками отличия в сфере образования городского округа «Город                    Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 21.07.2014 № 1241-па, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                                 С.А.Надсадин

Утвержден
постановлением

администрации  города Южно-Сахалинска
от  30.05.2016 № 1604-па

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО НАГРАЖДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ЗНАКАМИ
ОТЛИЧИЯ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»

Фёдорова Е.А. - вице-мэр, председатель Комиссии

Киктева А.Н. - начальник  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска,
заместитель председателя Комиссии

Успенская О.В. - начальник  отдела  общего,  дошкольного,
специального  и  дополнительного
образования  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска,
секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Грицай Ю.Н. - председатель Южно-Сахалинской местной
общественной организации по поддержке
общественных  инициатив  руководителей
образовательных  учреждений  «Совет
директоров» (по согласованию)

Сердюкова Л.К. - председатель  Совета  заведующих
дошкольными  образовательными
учреждениями (по согласованию)

Столярова Е.А. - заместитель председателя Городской Думы
города  Южно-Сахалинска  (по
согласованию)

Начальник Департамента образования      А.Н. Киктева